Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 16 имени Николая Косникова » по ОКПО 26245396

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа Дата составления 1
282 30 .08 .2022  г.

О создании комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению сотрудников и урегулированию
конфликтов интересов

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О
противодействии коррупции», Указам Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных
служащих и урегулированию конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению
сотрудников и урегулированию конфликтов интересов:
- председатель комиссии: - О.Е. Цой, директор
- Члены комиссии:
- С.А. Кузьмина, заместитель директора по ВР;
- Л.В- Кушнарь, член совета трудового коллектива;
- М.В. Латкина, заместитель директора по УВР;
- В.В. Кузьмина, учитель начальных классов (секретарь).
2. Комиссии проводить работу в соответствии с Положением о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению сотрудников и урегулированию
конфликтов интересов, утвержденного приказом директора от 11.01.2019 № 6.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 16 им. Н. Косникова